G |
i

- P
fwwanl s« 9
pmi Yrﬂﬂ.&.f"‘ rw-»u

Istituto di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capitale

l

ROMA CAPITALE

T L BT

r\“‘Q’”m' waner L'

AT B MOTYDETS "hi,u it

DETERMINAZIONE | ? rr? ) DPERIIAT S SOBA AP *..g

SNET T DB A

DIRIGENZIALE
N.113 DEL 14/11/2016

Oggetto: pulizia straorinaria del portico di accesso al Centro di Medicina Preventiva
IL DIRETTORE

Vista I'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De
Simone e stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

Visto I'art.67 del Regolamento Amministrativo-Contabile;
Vista la relazione del RSPP Consulente IPA del 10 novembre 2016, esibita in atti;

Condivisa I'esigenza di effettuare un intervento di pulizia straordinaria nel portico di accesso

al Centro di Medicina Preventiva

Vista la disponibilita manifestata dalla “COL.Ser. Servizi S.c.r.l.”“- attuale fornitrice IPA del
servizio di pulizia - a praticare per 'intervento necessario gli stessi parametri di prezzo previsti

per il contratto attualmente in essere.
Tutto cio premesso
DETERMINA

- di affidare la pulizia straordinaria dei locali di accesso al Centro di Medicina Preventiva di via
Vignali alla “CoL.Ser. Servizi S.c.r.l.” per una spesa di € 266 oltre iva al 22% pari ad € 58,52 per
complessivi € 324,52.

- di impegnare la somma di € 324,52 sul capitolo 10/1 del bilancio preventivo 2016, impegno
n.375.

La presente determinazione verra trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

IL DILS)E ORE

0001‘)0‘ | qNOV 2016

.A

%
§

TR AT I M’-—Mm{



